

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Oggetto: Affidamento diretto al di fuori del MEPA (ex art. 36 comma 2 lettera a) - d.lgs. 50/2016 per il “servizio di supporto specialistico per campagne di comunicazione interna sui temi della Digital Transformation e della CSR” - Smart CIG Z452028424

Domanda 1:

Si confermi che sia da presentare SOLO la “dichiarazione necessaria conforme al fac simile di cui all’Allegato 1” espressamente menzionata a pag. 2 della Richiesta di offerta?

Risposta 1:

Si conferma che, in questa fase, è obbligatorio presentare “dichiarazione necessaria conforme al facsimile di cui all’Allegato 1”, vincolante per l’ammissione alla presente procedura.

Domanda 2:

Si confermi che NON sia da presentare in questa fase anche la “Dichiarazione di Offerta Economica” che non è nell’elenco dei documenti elencati a pag. 2 e 3 della Richiesta?

Risposta 2:

Si precisa che è assolutamente necessaria la presentazione dell’Allegato “Facsimile Dichiarazione di offerta”, pena l’esclusione dalla presente procedura.

Domanda 3:

Si conferma che NON sia da presentare alcun Curriculum relativo al gruppo di lavoro minimo previsto nel Capitolato?



Risposta 3:

Si conferma quanto riportato all'interno del Capitolato Tecnico di gara.

Firma del responsabile
Approvazione

Vale la data della firma digitale
del documento

Sante Dotto